UBND THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số:1560/SYT-VP

V/v Giới thiệu Tổ chức Zhi-Shan

Foundation đến làm việc tại Bệnh viện

Phục Hồi Chức Năng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 21 tháng 6 năm 2019

Kính trình: Ủy Ban Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ngày 20/6/2019, Sở Y tế nhận được Tờ trình số 466/TTr-BVPHCN của

Bệnh viện Phục hồi chức năng về việc đoàn khách đến thăm và làm việc theo

Giấy báo số 190613053/VN-Zhishan ngày 13/6/2019 của tổ chức Zhi-Shan

Foundation Taiwan về việc đăng ký lý lịch thăm và làm việc ( Có Giấy báo

chúng tôi xin gửi kèm). Qua đó, Đoàn công tác muốn đến thăm và làm việc với

Bệnh viện Phục hồi chức năng mong muốn tìm hiểu khả năng hợp tác hỗ trợ trẻ

khuyết tật, cụ thể như sau:

1. Mục đích:
Tổ chức Zhi-Shan Foundation mong muốn tìm hiểu khả năng hợp tác hỗ

trợ trẻ khuyết tật với Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế trong

tương lai.

2. Thành phần đoàn :

- Bà Lin, YU-SHAN, nhân viên tổ chức Zhi-Shan Foundation, quốc tịch

China (Taiwan), số hộ chiếu 350025071 (có giá trị từ ngày 15/6/2019 đến ngày

31/7/2019).

- Bà Han, SHIH-NING, cố vấn dự án tổ chức Zhi-Shan Foundation, quốc

tịch China (Taiwan), số hộ chiếu 306249084 (có giá trị từ ngày 15/6/2019 đến

ngày 31/7/2019).

   - Cán bộ thuộc văn phòng dự án tổ chức Zhi-Shan Foundation tại Việt Nam.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian : Vào lúc 14h00, Thứ năm ngày 27/6/2019.

- Địa điểm : Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế (Tổ chức

đón tiếp tại cơ sở 234 Chi Lăng, TP Huế),

Giao trách nhiệm Bệnh viện Phục hồi chức năng làm đầu mối để phối hợp

với các đơn vị liên quan và tổng hợp báo cáo nội dung kết quả làm việc cùng

đoàn.

Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế xin báo cáo các cơ quan liên quan được rõ

và tạo điều kiện thuận lợi cho chuyến công tác của đoàn đạt kết quả tốt.

Kính chào trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Ngoại vụ;

- Công an tỉnh (PA 01; PA 03);

- Giám đốc Sở Y tế;

- BV PHCN;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hùng

 GIÁM ĐỐC

		2019-06-21T16:15:53+0700